INDICAÇÃO Nº 049/13

    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                    Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através
do Setor de Obras, seja feito reparos na ponte de pedestres (pinguela), na
propriedade do Senhor Gomercindo Zilio, e do outro lado, nas propriedades
dos Senhores Pedro Schuh e Deolindo Gugel.

               Roca Sales, 29 de abril de 2013

                                                                                           Gilmar Dilkin
        Vereador

JUSTIFICATIVA

    Os reparos são necessários, uma vez que a ponte
(pinguela), encontra-se em situação precária, podendo eventualmente, causar
acidentes aos usuários, que utilizam a mesma.

      Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO Nº 049/13
	Roca Sales, 29 de abril de 2013
	JUSTIFICATIVA